Отдел образования администрации г. Котовска

Тамбовской области

ПРИКАЗ

07.12.2017                                         г. Котовск                                          № 546

Об итогах муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по

праву среди обучающихся общеобразовательных учреждений города

Котовска в 2017-2018 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады

школьников, утвержденным приказом Министерства образования и науки

Российской Федерации от 18.11.2013 №1252 «Об утверждении Порядка

проведения всероссийской олимпиады школьников», приказом отдела

образования администрации города от 19.10.2017 №425 «О подготовке и

проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников на

территории города Котовска в 2017-2018 учебном году», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников по праву в 2017-2018 учебном году (приложение

№1).

2. Утвердить рейтинг победителей муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников по праву в 2017-2018 учебном году

(приложение №2).

3. Утвердить рейтинг призеров муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников по праву в 2017-2018 учебном году (приложение

№3).

Начальник

отдела образования                                                              Е.В. Шмырева

П
р

и
л
о
ж

ен
и

е
№

1

У
Т

В
Е

Р
Ж

Д
Е

Н
Ы

п
р
и

к
аз

о
м

 о
тд

ел
а

о
б

р
аз

о
в
ан

и
я

ад
м

и
н

и
ст

р
ац

и
и

 г
о
р
о

д
а

о
т

 0
7

.1
2

.2
0
1

7
 №

5
4
6

Р
ез

у
л

ьт
ат

ы
 м

у
н

и
ц

и
п

ал
ьн

о
го

 э
та

п
а

в
се

р
о

сс
и

й
ск

о
й

 о
л
и

м
п

и
ад

ы

ш
к
о

л
ьн

и
к
о

в
 п

о
 п

р
ав

у
 в

 2
0

1
7

-2
0
1
8

 у
ч

еб
н

о
м

 г
о
д

у

9
 к

л
а
с
с

№

п
/п

Ф
.И

.О
.

у
ч

ас
тн

и
к
а

О
У

к
л
ас

с
Ф

.И
.О

.
л
и

ц
,
п

о
д

го
то

в
и

в
ш

и
х

у
ч

ас
тн

и
к
а

к
о
л
-в

о

б
ал

л
о
в

%

м
ес

то

ст
ат

у
с

1

Р
ы

ж
к
о
в
 В

и
та

л
и

й
 Б

о
р

и
со

в
и

ч

М
Б

О
У

 «
С

О
Ш

 №
3
 с

 У
И

О
П

»

9

К
ап

о
ч
к
и

н
а

В
ал

ен
ти

н
а

В
и

к
то

р
о
в
н

а

6
6

6
6

1

п
о
б

ед
и

те
л
ь

2

С
ел

и
в
ан

о
в
а

М
ар

и
я

А
л
ек

са
н

д
р

о
в
н

а

М
Б

О
У

 «
С

О
Ш

»

9

П
ет

р
о
в
а

Н
ат

ал
и

я

В
л
ад

и
м

и
р

о
в
н

а

5
4

5
4

2

п
р

и
зе

р

3

К
у
р

ы
ш

о
в
а

Е
к
ат

ер
и

н
а

О
л
ег

о
в
н

а
М

Б
О

У
 «

С
О

Ш
»

9

П
ет

р
о
в
а

Н
ат

ал
и

я

В
л
ад

и
м

и
р

о
в
н

а

5
3

5
3

3
-4

п

р
и

зе
р

4

Т
и

то
в
а

М
ар

ь
я
н

а
О

л
ег

о
в
н

а
М

Б
О

У
 «

С
О

Ш
 №

3
 с

 У
И

О
П

»

9

Б
у
д

ан
ц

ев
а

А
н

ас
та

си
я

К
о
н

ст
ан

ти
н

о
в
н

а

5
3

5
3

3
-4

п

р
и

зе
р

5

К
у
зо

в
к
о
в
а

М
ар

и
н

а

А
л
ек

са
н

д
р

о
в
н

а

М
Б

О
У

 «
С

О
Ш

 №
3
 с

 У
И

О
П

»

9

К
ап

о
ч
к
и

н
а

В
ал

ен
ти

н
а

В
и

к
то

р
о
в
н

а

5
2

5
2

5

у
ч

ас
тн

и
к

6

Д
ев

я
тк

и
н

а
Я

н
а

В
и

к
то

р
о
в
н

а
М

Б
О

У
 «

С
О

Ш
 №

3
 с

 У
И

О
П

»

9

Г
о
р

д
ее

в
а

О
л
ь
га

 Н
и

к
о
л
ае

в
н

а
4
9

4
9

6

у
ч

ас
тн

и
к

7

Б
у
ч
н

ев
а

П
о
л
и

н
а

В
и

к
то

р
о
в
н

а
М

Б
О

У
 «

С
О

Ш
»

9

П
ет

р
о
в
а

Н
ат

ал
и

я

В
л
ад

и
м

и
р

о
в
н

а

4
7

4
7

7

у
ч

ас
тн

и
к

8

Л
аг

у
ти

н
а

Е
л
и

за
в
ет

а
А

н
д

р
ее

в
н

а
М

Б
О

У
 «

С
О

Ш
 №

3
 с

 У
И

О
П

»

9

К
ап

о
ч
к
и

н
а

В
ал

ен
ти

н
а

В
и

к
то

р
о
в
н

а

4
6

4
6

8
-9

у
ч

ас
тн

и
к

9

П
р

ав
д

и
в
ц

ев
а

А
л
и

н
а

В
ал

ер
ь
ев

н
а

М
Б

О
У

 «
С

О
Ш

»

9

П
ет

р
о
в
а

Н
ат

ал
и

я

В
л
ад

и
м

и
р

о
в
н

а

4
6

4
6

8
-9

у
ч

ас
тн

и
к

1
0

К
о
то

в
а

А
н

ас
та

си
я
 О

л
ег

о
в
н

а
М

Б
О

У
 «

С
О

Ш
 №

3
 с

 У
И

О
П

»

9

Г
о
р

д
ее

в
а

О
л
ь
га

 Н
и

к
о
л
ае

в
н

а
4
5

4
5

1
0

у
ч

ас
тн

и
к

1
1

Л
ав

р
ен

к
о
 С

о
ф

ь
я
 А

н
д

р
ее

в
н

а
М

Б
О

У
 «

С
О

Ш
 №

3
 с

 У
И

О
П

»

9

Г
о
р

д
ее

в
а

О
л
ь
га

 Н
и

к
о
л
ае

в
н

а
4
4

4
4

1
1

у
ч

ас
тн

и
к

1
2

С
м

и
р

н
о
в
а

Е
к
ат

ер
и

н
а

С
ер

ге
ев

н
а

М
Б

О
У

 «
С

О
Ш

 №
3
 с

 У
И

О
П

»

9

Г
о
р

д
ее

в
а

О
л
ь
га

 Н
и

к
о
л
ае

в
н

а
4
0

4
0

1
2

у
ч

ас
тн

и
к

1
3

И
л
я
со

в
а

С
о
ф

ь
я
 О

л
ег

о
в
н

а
М

Б
О

У
 «

С
О

Ш
 №

3
 с

 У
И

О
П

»

9

К
ап

о
ч
к
и

н
а

В
ал

ен
ти

н
а

3
9

3
9

1
3

у
ч

ас
тн

и
к

В
и

к
то

р
о
в
н

а

1
0

 к
л

а
с
с

№

п
/п

Ф
.И

.О
.

у
ч

ас
тн

и
к
а

О
У

к
л
ас

с
Ф

.И
.О

.
л
и

ц
,
п

о
д

го
то

в
и

в
ш

и
х

у
ч

ас
тн

и
к
а

к
о
л
-в

о

б
ал

л
о
в

%

м
ес

то

ст
ат

у
с

1

З
и

м
и

н
а

О
л
ес

я
 А

л
ек

са
н

д
р

о
в
н

а
М

Б
О

У
 «

С
О

Ш
 №

3
 с

 У
И

О
П

»

1
0

Г

о
р

д
ее

в
а

О
л
ь
га

 Н
и

к
о
л
ае

в
н

а
6
8

6
8

1

п
о
б

ед
и

те
л
ь

2

М
у
р

ав
л
ев

а
Е

л
и

за
в
ет

а
А

л
ек

се
ев

н
а

М
Б

О
У

 «
С

О
Ш

»

1
0

П

о
п

о
в
а

С
в
ет

л
ан

а
Л

ео
н

и
д

о
в
н

а
6
3

6
3

2

п
р

и
зе

р

3

Р
о
к
о
тя

н
ск

ая
 Е

к
ат

ер
и

н
а

П
ав

л
о
в
н

а
М

Б
О

У
 «

С
О

Ш
 №

3
 с

 У
И

О
П

»

1
0

Г

о
р

д
ее

в
а

О
л
ь
га

 Н
и

к
о
л
ае

в
н

а
5
3

5
3

3

п
р

и
зе

р

4

С
ер

та
к
о
в
 А

н
то

н
 С

ер
ге

ев
и

ч

М
Б

О
У

 «
С

О
Ш

 №
3
 с

 У
И

О
П

»

1
0

Г

о
р

д
ее

в
а

О
л
ь
га

 Н
и

к
о
л
ае

в
н

а
5
2
,5

5
2
,5

4

п
р

и
зе

р

5

Ф
о
м

и
н

 В
л
ад

и
сл

ав
 А

л
ек

се
ев

и
ч

М

Б
О

У
 «

С
О

Ш
»

1
0

П

о
п

о
в
а

С
в
ет

л
ан

а
Л

ео
н

и
д

о
в
н

а
5
1

5
1

5

у
ч

ас
тн

и
к

6

Ш
и

ш
к
и

н
 Д

м
и

тр
и

й
 С

ер
ге

ев
и

ч

М
Б

О
У

 «
С

О
Ш

»

1
0

П

о
п

о
в
а

С
в
ет

л
ан

а
Л

ео
н

и
д

о
в
н

а
5
0
,5

5
0
,5

6

у
ч

ас
тн

и
к

7

В
о
р

о
н

и
н

а
К

се
н

и
я
 Н

и
к
о
л
ае

в
н

а
М

Б
О

У
 «

С
О

Ш
»

1
0

П

о
п

о
в
а

С
в
ет

л
ан

а
Л

ео
н

и
д

о
в
н

а
4
9
,5

4
9
,5

7

у
ч

ас
тн

и
к

8

У
са

ч
ев

а
П

о
л
и

н
а

П
ав

л
о

в
н

а
М

Б
О

У
 «

С
О

Ш
»

1
0

П

ет
р

о
в
а

Н
ат

ал
и

я

В
л
ад

и
м

и
р

о
в
н

а

4
8
,5

4
8
,5

8

у
ч

ас
тн

и
к

9

К
и

р
и

л
л
о
в
а

С
о
ф

ь
я
 С

ер
ге

ев
н

а
М

Б
О

У
 «

С
О

Ш
»

1
0

П

о
п

о
в
а

С
в
ет

л
ан

а
Л

ео
н

и
д

о
в
н

а
4
7

4
7

9

у
ч

ас
тн

и
к

1
0

Б
ел

я
ев

а
Е

в
ан

ге
л
и

н
а

А
н

д
р

ее
в
н

а
М

Б
О

У
 «

С
О

Ш
»

1
0

П

ет
р

о
в
а

Н
ат

ал
и

я

В
л
ад

и
м

и
р

о
в
н

а

4
5

4
5

1
0

у
ч

ас
тн

и
к

1
1

М
и

тя
н

и
н

а
А

р
и

н
а

А
л
ек

се
ев

н
а

М
Б

О
У

 «
С

О
Ш

»

1
0

П

о
п

о
в
а

С
в
ет

л
ан

а
Л

ео
н

и
д

о
в
н

а
4
4

4
4

1
1

у
ч

ас
тн

и
к

1
2

Д
р

о
б

ы
ш

ев
а

А
н

ге
л
и

н
а

И
го

р
ев

н
а

М
Б

О
У

 «
С

О
Ш

»

1
0

П

о
п

о
в
а

С
в
ет

л
ан

а
Л

ео
н

и
д

о
в
н

а
4
0

4
0

1
2

у
ч

ас
тн

и
к

1
3

И
гн

ат
о
в
а

А
л
ен

а
С

ер
ге

ев
н

а
М

Б
О

У
 «

С
О

Ш
 №

3
 с

 У
И

О
П

»

1
0

Г

о
р

д
ее

в
а

О
л
ь
га

 Н
и

к
о
л
ае

в
н

а
3
9
,5

3
9
,5

1
3

у
ч

ас
тн

и
к

1
4

К
о
со

в
а

В
и

о
л
ет

та
 Д

м
и

тр
и

ев
н

а
М

Б
О

У
 «

С
О

Ш
»

1
0

П

о
п

о
в
а

С
в
ет

л
ан

а
Л

ео
н

и
д

о
в
н

а
3
3
,5

3
3
,5

1
4

у
ч

ас
тн

и
к

1
5

А
в
д

ее
в
 Д

ен
и

с
В

л
ад

и
м

и
р

о
в
и

ч

М
Б

О
У

 «
С

О
Ш

 №
3
 с

 У
И

О
П

»

1
0

Г
о
р

д
ее

в
а

О
л
ь
га

 Н
и

к
о
л
ае

в
н

а
3
2
,5

3
2
,5

1
5

у
ч

ас
тн

и
к

 1
1

 к
л

а
с
с

№

п
/п

Ф
.И

.О
.

у
ч

ас
тн

и
к
а

О
У

к
л
ас

с
Ф

.И
.О

.
л
и

ц
,
п

о
д

го
то

в
и

в
ш

и
х

у
ч

ас
тн

и
к
а

к
о
л
-в

о

б
ал

л
о
в

%

м
ес

то

ст
ат

у
с

1

Л
у
к
я
н

ч
и

к
о
в
 А

н
д

р
ей

 В
и

к
то

р
о
в
и

ч

М
Б

О
У

 «
С

О
Ш

»

1
1

П

о
п

о
в
а

С
в
ет

л
ан

а
Л

ео
н

и
д

о
в
н

а
7
2

7
2

1
-2

п

о
б

ед
и

те
л
ь

2

П
ер

ф
и

л
ь
ев

 А
р

те
м

 Ю
р

ь
ев

и
ч

М
Б

О
У

 «
С

О
Ш

»

1
1

П

о
п

о
в
а

С
в
ет

л
ан

а
Л

ео
н

и
д

о
в
н

а
7
2

7
2

1
-2

п

о
б

ед
и

те
л
ь

3

Б
р

о
са

л
и

н
а

А
л
ек

са
н

д
р

а

А
л
ек

са
н

д
р

о
в
н

а

М
Б

О
У

 «
С

О
Ш

 №
3
 с

 У
И

О
П

»

1
1

Б

у
д

ан
ц

ев
а

А
н

ас
та

си
я

К
о
н

ст
ан

ти
н

о
в
н

а

6
9

6
9

3
-4

п

р
и

зе
р

4

К
о
п

ен
к
и

н
 П

ав
ел

 О
л
ег

о
в
и

ч

М
Б

О
У

 «
С

О
Ш

»

1
1

П

о
п

о
в
а

С
в
ет

л
ан

а
Л

ео
н

и
д

о
в
н

а
6
9

6
9

3
-4

п

р
и

зе
р

5

К
и

ч
и

н
а

С
в
ет

л
ан

а
А

н
ат

о
л
ь
ев

н
а

М
Б

О
У

 «
С

О
Ш

 №
3
 с

 У
И

О
П

»

1
1

Б

у
д

ан
ц

ев
а

А
н

ас
та

си
я

К
о
н

ст
ан

ти
н

о
в
н

а

6
6

6
6

5
-6

у
ч

ас
тн

и
к

6

М
ак

са
к
о
в
а

Д
ар

ь
я
 И

в
ан

о
в
н

а
М

Б
О

У
 «

С
О

Ш
»

1
1

П

о
п

о
в
а

С
в
ет

л
ан

а
Л

ео
н

и
д

о
в
н

а
6
6

6
6

5
-6

у
ч

ас
тн

и
к

7

Л
ео

н
ен

к
о
 А

н
то

н
 А

л
ек

се
ев

и
ч

М

Б
О

У
 «

С
О

Ш
»

1
1

П

о
п

о
в
а

С
в
ет

л
ан

а
Л

ео
н

и
д

о
в
н

а
6
3
,5

6
3
,5

7

у
ч

ас
тн

и
к

8

П
ар

ам
о
н

о
в
а

В
и

к
то

р
и

я
 С

ер
ге

ев
н

а
М

Б
О

У
 «

С
О

Ш
»

1
1

П

о
п

о
в
а

С
в
ет

л
ан

а
Л

ео
н

и
д

о
в
н

а
6
1
,5

6
1
,5

8

у
ч

ас
тн

и
к

9

Д
у
д

к
и

н
а

М
ар

и
я
 А

н
д

р
ее

в
н

а
М

Б
О

У
 «

С
О

Ш
»

1
1

П

о
п

о
в
а

С
в
ет

л
ан

а
Л

ео
н

и
д

о
в
н

а
6
0

6
0

9

у
ч

ас
тн

и
к

1
0

К
у
л
ак

о
в
 Д

м
и

тр
и

й
 О

л
ег

о
в
и

ч

М
Б

О
У

 «
С

О
Ш

 №
3
 с

 У
И

О
П

»

1
1

Б

у
д

ан
ц

ев
а

А
н

ас
та

си
я

К
о
н

ст
ан

ти
н

о
в
н

а

5
9
,5

5
9
,5

1
0

у
ч

ас
тн

и
к

1
1

Б
л
и

н
н

и
к
о
в
 В

л
ад

и
сл

ав
 Р

о
м

ан
о
в
и

ч

М
Б

О
У

 «
С

О
Ш

»

1
1

П

ет
р

о
в
а

Н
ат

ал
и

я

В
л
ад

и
м

и
р

о
в
н

а

4
9
,5

4
9
,5

1
1

у
ч

ас
тн

и
к

П
р

и
л
о
ж

ен
и

е
№

2

У
Т

В
Е

Р
Ж

Д
Е

Н

п
р
и

к
аз

о
м

 о
тд

ел
а

о
б

р
аз

о
в
ан

и
я

ад
м

и
н

и
ст

р
ац

и
и

 г
о
р
о

д
а

о
т

 0
7

.1
2

.2
0
1

7
 №

5
4
6

Р
ей

ти
н

г
п

о
б

ед
и

те
л
ей

м
у
н

и
ц

и
п

ал
ьн

о
го

 э
та

п
а

в
се

р
о

сс
и

й
ск

о
й

 о
л
и

м
п

и
ад

ы
 ш

к
о

л
ьн

и
к
о

в

п
о

 п
р

ав
у
 в

 2
0
1

7
-2

0
1
8

 у
ч

еб
н

о
м

 г
о
д

у

№

п
/п

Ф
.И

.О
.

у
ч

ас
тн

и
к
а

О
У

к
л
ас

с
Ф

.И
.О

.
л
и

ц
,
п

о
д

го
то

в
и

в
ш

и
х

у
ч

ас
тн

и
к
а

к
о
л
-в

о
 б

ал
л
о
в

1

Р
ы

ж
к
о
в
 В

и
та

л
и

й
 Б

о
р

и
со

в
и

ч

М
Б

О
У

 «
С

О
Ш

 №
3
 с

 У
И

О
П

»

9

К
ап

о
ч
к
и

н
а

В
ал

ен
ти

н
а

В
и

к
то

р
о
в
н

а
6
6

2

З
и

м
и

н
а

О
л
ес

я
 А

л
ек

са
н

д
р

о
в
н

а
М

Б
О

У
 «

С
О

Ш
 №

3
 с

 У
И

О
П

»

1
0

Г

о
р

д
ее

в
а

О
л
ь
га

 Н
и

к
о
л
ае

в
н

а
6
8

3

Л
у
к
я
н

ч
и

к
о
в
 А

н
д

р
ей

 В
и

к
то

р
о
в
и

ч

М
Б

О
У

 «
С

О
Ш

»

1
1

П

о
п

о
в
а

С
в
ет

л
ан

а
Л

ео
н

и
д

о
в
н

а
7
2

4

П
ер

ф
и

л
ь
ев

 А
р

те
м

 Ю
р

ь
ев

и
ч

М
Б

О
У

 «
С

О
Ш

»

1
1

П

о
п

о
в
а

С
в
ет

л
ан

а
Л

ео
н

и
д

о
в
н

а
7
2

П
р

и
л
о
ж

ен
и

е
№

3

У
Т

В
Е

Р
Ж

Д
Е

Н

п
р
и

к
аз

о
м

 о
тд

ел
а

о
б

р
аз

о
в
ан

и
я

ад
м

и
н

и
ст

р
ац

и
и

 г
о
р
о

д
а

о
т

 0
7

.1
2

.2
0
1

7
 №

5
4
6

Р
ей

ти
н

г
п

р
и

зе
р

о
в

м
у
н

и
ц

и
п

ал
ьн

о
го

 э
та

п
а

в
се

р
о

сс
и

й
ск

о
й

 о
л
и

м
п

и
ад

ы
 ш

к
о

л
ьн

и
к
о

в

п
о

 п
р

ав
у
 в

 2
0
1

7
-2

0
1
8

 у
ч

еб
н

о
м

 г
о
д

у

№

п
/п

Ф
.И

.О
.

у
ч

ас
тн

и
к
а

О
У

к
л
ас

с
Ф

.И
.О

.
л
и

ц
,
п

о
д

го
то

в
и

в
ш

и
х

у
ч

ас
тн

и
к
а

к
о
л
-в

о
 б

ал
л
о
в

1

С
ел

и
в
ан

о
в
а

М
ар

и
я
 А

л
ек

са
н

д
р

о
в
н

а
М

Б
О

У
 «

С
О

Ш
»

9

П
ет

р
о
в
а

Н
ат

ал
и

я
 В

л
ад

и
м

и
р

о
в
н

а
5
4

2

К
у
р

ы
ш

о
в
а

Е
к
ат

ер
и

н
а

О
л
ег

о
в
н

а
М

Б
О

У
 «

С
О

Ш
»

9

П
ет

р
о
в
а

Н
ат

ал
и

я
 В

л
ад

и
м

и
р

о
в
н

а
5
3

3

Т
и

то
в
а

М
ар

ь
я
н

а
О

л
ег

о
в
н

а
М

Б
О

У
 «

С
О

Ш
 №

3
 с

 У
И

О
П

»

9

Б
у
д

ан
ц

ев
а

А
н

ас
та

си
я

К
о
н

ст
ан

ти
н

о
в
н

а

5
3

4

М
у
р

ав
л
ев

а
Е

л
и

за
в
ет

а
А

л
ек

се
ев

н
а

М
Б

О
У

 «
С

О
Ш

»

1
0

П

о
п

о
в
а

С
в
ет

л
ан

а
Л

ео
н

и
д

о
в
н

а
6
3

5

Р
о
к
о
тя

н
ск

ая
 Е

к
ат

ер
и

н
а

П
ав

л
о
в
н

а
М

Б
О

У
 «

С
О

Ш
 №

3
 с

 У
И

О
П

»

1
0

Г

о
р

д
ее

в
а

О
л
ь
га

 Н
и

к
о
л
ае

в
н

а
5
3

6

С
ер

та
к
о
в
 А

н
то

н
 С

ер
ге

ев
и

ч

М
Б

О
У

 «
С

О
Ш

 №
3
 с

 У
И

О
П

»

1
0

Г

о
р

д
ее

в
а

О
л
ь
га

 Н
и

к
о
л
ае

в
н

а
5
2
,5

7

Б
р

о
са

л
и

н
а

А
л
ек

са
н

д
р

а
А

л
ек

са
н

д
р

о
в
н

а
М

Б
О

У
 «

С
О

Ш
 №

3
 с

 У
И

О
П

»

1
1

Б

у
д

ан
ц

ев
а

А
н

ас
та

си
я

К
о
н

ст
ан

ти
н

о
в
н

а

6
9

8

К
о
п

ен
к
и

н
 П

ав
ел

 О
л
ег

о
в
и

ч

М
Б

О
У

 «
С

О
Ш

»

1
1

П

о
п

о
в
а

С
в
ет

л
ан

а
Л

ео
н

и
д

о
в
н

а
6
9